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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66519801M

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit KOMPLEKSI SOLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh   Rruga “Çekin”, Zona kadastrale 1362, Nr. 
Pasurie 52/31, Gramsh, Elbasan. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e agroturizmit dhe turizmit rural, duke 
përfshirë zhvillimin dhe menaxhimin e një ferme bujqësore 
dhe blegtorale me kultivimin e kulturave të ndryshme, rritjen 
e kafshëve dhe prodhimin e produkteve të freskëta të fermës. 
Përpunimi dhe tregtimi i produkteve bujqësore, blegtorale 
dhe produkteve tradicionale të zonës. Ofrimi i shërbimeve të 
akomodimit dhe akomodimit rural, si dhe ushqim–pijeve për 
vizitorët, me fokus te gatimet e përgatitura me produkte të 
fermës. Krijimi dhe administrimi i hapësirave të pushimit 
dhe argëtimit, si dhe organizimi i aktiviteteve rekreative, 
kulturore dhe edukative të lidhura me jetën rurale, traditat 
dhe agroturizmin. Sigurimi i shërbimeve ndihmëse dhe çdo 
aktiviteti tjetër që mbështet zhvillimin e plotë të agroturizmit 
dhe turizmit rural. Gjithashtu shoqëria mund të ushtroj edhe 
çdo lloj aktiviteti tjetër të pashprehur më sipër, që lejohet nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi.
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Oresti Çullhaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 01/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Oresti Çullhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMPLEKSI SOLE
E-Mail: oresticullhaj1972@gmail.com  
Telefon: +355693515987  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586006-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1B9D5A-F61B-4FA3-975C-5EF902CC9E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B77FA4-E63C-4622-BEE4-EC65E7347BA0

